РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 мая 2021 года  № 2
О проведении публичных слушаний
по проекту решения «Об утверждении

годового отчета об исполнении бюджета
Севского муниципального района

Брянской области  за 2020 год»
       В соответствии со статьями 28, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Севского муниципального района, Положением «О бюджетном процессе в Севском муниципальном районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об
утверждении годового отчета об исполнении  бюджета  Севского муниципального района Брянской области за 2020 год» -   25 мая  2021 года в 10.00 часов в зале заседаний администрации Севского муниципального района.
2.  Аппарату Севского районного Совета народных депутатов    проект  решения «Об утверждении годового отчета об исполнении  бюджета Севского муниципального района Брянской области за 2020 год»  опубликовать (обнародовать) до 13 мая 2021 года в информационном бюллетене для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования «Севский муниципальный район».

3. Определить следующие места для ознакомления населения с проектом  решения «Об утверждении годового отчета об исполнении  бюджета Севского муниципального района Брянской области за 2020 год»:

- информационные стенды администрации района;

- Севский районный Совет народных депутатов;
- официальный сайт  администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел «Нормативные правовые акты» (проекты).

4. Для участия в публичных слушаниях пригласить депутатов Севского районного Совета народных депутатов, глав поселений, руководителей бюджетных учреждений и организаций района, жителей района.

5. Для проведения публичных слушаний по согласованию с администрацией Севского  муниципального района создать орг. комитет в следующем составе:

-  Егунова И.Н., глава Севского муниципального района, председатель орг. комитета;

- Ткачев В.Н., председатель комитета по бюджету, налогам и экономическим вопросам Севского районного Совета народных депутатов;

-  Мерзлякова Т.Ф.,  заместитель  главы администрации Севского муниципального района (по согласованию);
- Макаркина А.И.,  помощник главы Севского муниципального района.
6. Предложения   по проекту решения «Об утверждении годового отчета об исполнении  бюджета Севского муниципального района Брянской области за 2020 год»  принимаются  до 24  мая 2021 года  с 8.30 час.  до 17.45 час. (кроме субботы и воскресенья) по адресу:  Брянская обл., г. Севск, ул. Р.Люксембург, 50 (Севский районный Совет  народных депутатов), тел.         9-76-17.
7. Настоящее постановление о проведении публичных слушаний опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района                                      И.Н. Егунова